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har Finantsnrinisteret i Sommerens Løb bemyndiget Generalposidireeteuren 
til at lade Arbeider udføre, mod at det dertil medgaaende Beløb optoges 
paa Forslaget til en Tillægsbevilling for 1853홢54. 3 

ad Zsiih 
ad A. 1. Da de paagjælderrde Fonds irrddroges i Statskassem overfortes paa denne selv- 

følgelig ogsaa Forpligtelsen til- de her nævntes Tilbagebetalingen Fra Finants- 
aarets Begyndelse til medio October have disse Tilbagebetalinger andraget ialt 
et- Beløb as 290 Rbd. 74 f . ,  hvortil kommer Omkostningey til Beløb 48 Rbd. 
13 ß., foranledigede ved en i den paagjældende Anledning reist Retssag, hvorunder 
iøvrigt Statskassens Paastand gaves Medhold.. - sc s« sssc s 
Det berunder opførte Beløb er medgaaet i Godtgjorelser for falske Mynter for Tids- 
rummet fra lste April 1853 til medio October« samme Aar. 
Efter de afholdte Lieitatiorrer og afsluttede Aceorder om Leverancer og Arbeider til 
Opforelserr af Broen er Overslagssummen overskreden med 1,500-Rbd., og, da der 
tillige, efter Eonrmurralbestyrelserrs Begjæring, vil blive anbragt et sGelænder for 
at adskille Trottoiret fra Kjørebarrerr, ville Udgifterne overstige den ealenlerede 
Sum med circa 1,600 Rbd. Afsk- 
Af disse Blar1ketter, som det ved bemeldte Lov er gjort Jndenrigtsmirrisieriet til 
Pligt at lade uddele til Vedkommende, vil der behøves et særdeles betydeligt Op- 
lag, og da de med deres Trykning forbundne Vekostninger, der efter en forelobig 
Ealcule ere anslaaede til ea. 600 Rbd» ikke kunne afholdes af de til Ministeriets 
Disposition værende Fonds, opføres samme her med det anførte-Beløb. 

ad B. Paa Contoen til overordentlige Statsudgifter i indeværende Finantsaar blev ved 
Finantsloven af 3lte Juli 1853 stillet 25,000 Rbd. til Justitsmirristerieis Dispo- 
sition til Jndkjob af den fornødne Byggeplads til Opforelsert as en Helbredelsesss 
anstalt for Sindssvage i Østifterne. Skjøndt det vel i den Anledning blev forud- 
sat, at det muligt vilde blive fornodent til bemeldte Brug at indkjobe et større 
«Areal, end der just behøves , maatte det dog antages, efter de Oplysninger, der 
paa den Tid i det Hele forelaae om det Terrain , som havdes i Sigte, at den 
arrfofrteSurn vilde blive tilstrækkelig, ikke blot til Pladsens Jndkjob men ogsaa til 
Bestridelsen af de, Udgifter, som de forberedende Arbeider til Planens ildsorelse 
vilde medføre. Det har imidlertid senere viist sig, at dette Terrain er ikke ubety- 
deligt større, end det hidtil har væretsantaget for, ·saa at det med de ved Kjøbet 
paalobende Omkostninger neppexvil kunne erholdes under et Beløb af nærved 
30,000 Rbd. En Deel af dette Areal vil som overflødigt vel atter blive at af- 

. hænde, naar passende Vilkaar kunne 3opnaaes, ingen, da det er twist, om der hertil 
strax vil være Leilighed, vil der for Øieblikket behøves endnu 5,000 Rbd.«til 
Kjøbet af det otnmeldte»Byg»geareal, foruden 2,000 Rbd., som Ministeriet maa ønske 
at have til Disposition «til Tilyeiebringelsen af Program, Tegninger og Overslag, 
for at Byggearbeiderne »i næste Aar kunne paabegyndes « , 

Lovforjlgkz i W 


